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Írásbeli kérdés

Kövér Lászlónak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbel i

kérdést kívánok intézni a Nemzeti Fejlesztési Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a

tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Mennyiben érvényesülnek az Alaptörvényben foglalt elvárások a pályázati döntéshozata l
során? „

címmel.

A benyújtott kérdésemre aválaszt írásban várom .

Tisztelt Miniszter Asszony !

A Nemzeti Fejlesztési ügynökség által közzétett közérdekű adatok szerint a GOP 3 .1 .2-12

„Szélessávú körzethálózati fejlesztések” elnevezésű támogatási konstrukciójában a

• MICRONET Optikai HálózatfejlesztőKorlátolt FelelősségűTársaság 4276.519.355 Ft;
• a Pannon Optikai Hálózatfejlesztő Korlátolt FelelősségűTársaság 1 .790.350.820 Ft;
• a Pátria Optikai Hálózatfejlesztő Korlátolt FelelősségűTársaság 1 .523.953.289 Ft;

• a PONET Optikai Hálózatfejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság 1.944.025.053 Ft;
• a REGIO Optikai Hálózatfejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság 2.936.303 .474 Ft

vissza nem térítendő támogatást nyertek el .

Valamennyi társaság alapító okirata 2012 . július 27-én kelt, illetve valamennyi társaság
székhelye 1134 Budapest, Váci út 19 szám alatt található .

Ami az egyes társaságok tulajdonosi körét érinti, valamennyi gazdálkodó szervezetnek a tagj a
az EQNet Infokommunikációs Zártkörűen Működő Részvénytársaság melynek legutolsó
ismert tulajdonosa a ciprusi Ensen Holdings Limited (CY- 11051085 Nicosia, Agiou
Pavlou 15.)

A MICRONET Optikai Hálózatfejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaságnak, a Pannon Optikai
Hálózatfejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaságnak, a Pátria Optikai Hálózatfejlesztő
Korlátolt Felelősségű Társaságnak tagja továbbá a RubiCom Távközlési Zártkörűen Működő



Részvénytársaság, amely a RubiCom Holding Zártkörűen Működő Részvénytársaságon
keresztül az Associated Corporate Investments LLC (19801 New Castle Wilmington ,
Suite 606 North Market Street 1220) tulajdonában áll .

A PONET Optikai Hálózatfejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaságnak és a REGIO Optikai
Hálózatfejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaságnak az EQNet Zrt-n kívül tagja az Enterne t
2001 Számítástechnikai Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felel ősségű Társaság.

E gazdálkodó szervezetnek – két magánszemélyen kívül – legutolsó ismert tagja szintén a
ciprusi Ensen Holdings Ltd. (CY- 1105 Nicosia , Agios Andreas, Ledra House, Agio u
Pavlou 15.) tulajdonában álló Enternet Invest Befektető , kereskedelmi és Szolgáltató
Zártkörűen Működő Részvénytársaság illetve a "LiberCom" Informatikai Kereskedelmi é s
Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság.

Ezzel kapcsolatosan szeretném felhívni a figyelmet Magyarország Alaptörvénye 39 . cikk 1 .
bekezdésére, amelyek az alábbiak szerint rendelkeznek.

A közpénzek / 39. cikk

„(1) A központi költségvetésből csak olyan szervezet részére nyújtható támogatás, vagy
teljesfthetőszerződés alapján kifizetés, amelynek tulajdonosi szerkezete, felépítése, valamin t
a támogatás felhasználására irányuló tevékenysége átlátható . ”

I. Erre való tekintettel kérem Tisztelt Miniszter Asszonyt, hogy a támogatást elnyer t
szervezetek miként igazolták átlátható tulajdonosi szerkezetüket a pályáztatási eljárá s
során?

II. Kérem továbbá Tisztelt Miniszter Asszonyt, hogy a támogatást elnyert szervezetekne k
„a pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és megakadályozásáról ”
szóló 2007. évi CXXXVI. törvény 3 . § r) bekezdése szerinti tényleges tulajdonos i
körét bemutatni szíveskedjen .

III. Kérem Tisztelt Miniszter Asszonyt, konkrét számadatokkal bemutatni szíveskedjen ,
hogy a nyertes pályázók miként feleltek meg a Gazdaságfejlesztési Operatív Progra m
Részletes pályázati útmutató GOP B .3.2., a pályázó gazdálkodására vonatkozó
feltételek b.) pontjában foglalt gazdálkodási követelményeknek, különös tekintettel a
Pályázati Felhívás kapcsolt vállalkozásokra irányuló el őírásaira?

IV. Végezetül kérdezem Tisztelt Miniszter Asszonyt arról, hogy a Pályázati Felhívá s
F.4.6. pontja szerinti döntés-előkészítő bizottság a szóban forgó pályázatokat mikor
tárgyalta, döntési javaslatát az NFŰ helybenhagyta-e avagy megváltoztatta?

Várom érdemi válaszát!

Budapest, 2013. február 4 .

Szilágyi György
Jobbik
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